
入札・契約結果　４月
入札日
契約日 種別 発注課 摘要・納品場所 契約額

04/09

指名（選定）業者名

物品
購入

総務課
第二庁舎備品購入（スチール棚）

越谷市越ヶ谷四丁目２番１号（越谷市
役所第二庁舎内）

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/04/13 2021/06/19～
\2,508,000

(税込)

株式会社おぎた文具店 \2,280,000落札

坂巻木工株式会社 \3,794,400

有限会社スズカ \3,586,400

浜野文具店 \3,876,000

株式会社福士商会 辞退

株式会社文伸堂 \3,604,600

04/09

指名（選定）業者名

業務
委託

市民活動
支援課

地区センター清掃業務委託（大袋地区
センター外４か所）

大袋地区センター　越谷市大字大竹
１６０番地２外４か所

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/04/19 2022/03/31～
\1,670,900

(税込)

アイル・コーポレーション株式会社越谷支店 \2,500,000

新陽ビルサ－ビス株式会社 \1,519,000落札

有限会社大洋警備保障 \2,200,000

高橋工業株式会社越谷支店 失格

高橋総業株式会社 \1,690,000

株式会社ホリ・エンタープライズ \2,000,000

04/09

指名（選定）業者名

業務
委託

保育施設
課

保育所外書類等集配送業務委託（長
期継続契約）

保育施設課　外１８か所

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/06/01 2026/05/31～
\2,827,000

(税込)

アイル・コーポレーション株式会社越谷支店 辞退

株式会社ウィズ埼玉営業所 無効

大宮通運株式会社 \3,469,500

株式会社共和商事 \2,839,850

日本通運株式会社埼玉支店 辞退

有限会社ピナクルズ \2,570,000落札

04/09

指名（選定）業者名

印刷
製本

国保年金
課

特定健診等受診案内通知印刷請負

国保年金課

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/04/19 2021/06/04～
\4,840,660

(税込)

有限会社昭和エンタープライズ 辞退

株式会社タナカ東京支社 辞退

株式会社ディーエムエス \4,400,600落札

東洋印刷株式会社埼玉営業所 辞退

トッパン・フォームズ株式会社埼玉営業所 辞退

光ビジネスフォーム株式会社さいたま営業 \4,888,200

04/09

指名（選定）業者名

業務
委託

環境政策
課

有害大気汚染物質等モニタリング調査
業務委託

一般環境大気測定局　東越谷第二公
園内　越谷市東越谷三丁目１４番地

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/04/13 2022/03/18～
\2,024,000

(税込)

エヌエス環境株式会社東京支社 \1,840,000落札

一般社団法人埼玉県環境検査研究協会 \3,730,000

株式会社静環検査センター埼玉営業所 \3,900,000

東京テクニカル・サービス株式会社埼玉支 \2,900,000

東邦化研株式会社 \3,500,000

ユーロフィン日本環境株式会社埼玉支店 \2,150,000

04/09

指名（選定）業者名

業務
委託

環境政策
課

ダイオキシン類環境調査業務委託

越谷市内

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/04/14 2022/03/18～
\2,475,000

(税込)

エヌエス環境株式会社東京支社 \3,100,000

一般社団法人埼玉県環境検査研究協会 \3,730,000

株式会社静環検査センター埼玉営業所 \4,000,000

東京テクニカル・サービス株式会社埼玉支 \2,800,000

東邦化研株式会社 \2,250,000落札

ユーロフィン日本環境株式会社埼玉支店 \2,700,000

スチール棚 ２６台　外４件

特定健診受診券　２式



入札日
契約日 種別 発注課 摘要・納品場所 契約額

04/09

指名（選定）業者名

業務
委託

環境政策
課

令和３年度河川水質流量調査業務委
託

越谷市内河川

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/04/14 2022/03/31～
\5,335,000

(税込)

エヌエス環境株式会社東京支社 \5,120,000

一般社団法人埼玉県環境検査研究協会 \5,880,000

株式会社静環検査センター埼玉営業所 \6,750,000

株式会社総合環境分析埼玉営業所 \4,950,000

中外テクノス株式会社埼玉営業所 辞退

東邦化研株式会社 \4,850,000落札

04/09

指名（選定）業者名

業務
委託

経済振興
課

産業雇用支援センター清掃業務委託
（長期継続契約）

産業雇用支援センター　越谷市東越
谷一丁目５番地６

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/06/01 2024/05/31～
\10,780,000

(税込)

有限会社作良商事 \280,000,000

新陽ビルサ－ビス株式会社 \13,000,000

太平ビル管理株式会社 \14,000,000

有限会社大洋警備保障 \13,800,000

高橋総業株式会社 \14,220,000

日建総業株式会社越谷営業所 \13,300,000

株式会社ホリ・エンタープライズ \9,800,000落札

04/09

指名（選定）業者名

業務
委託

経済振興
課

若年者等就職支援事業委託（長期継
続契約）

産業雇用支援センター３階相談室　越
谷市東越谷一丁目５番地６

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/06/01 2024/05/31～
\9,875,105

(税込)

株式会社シグマスタッフ \8,977,369落札

特定非営利活動法人すだち \10,499,760

株式会社東京リーガルマインド \11,762,423

株式会社パソナパソナ・さいたま 辞退

株式会社ヒューマントラスト営業本部 失格

ヒューマンリソシア株式会社 辞退

特定非営利活動法人ワーカーズコープ埼 失格

04/09

指名（選定）業者名

業務
委託

農業振興
課

農業技術センター清掃業務委託（長期
継続契約）

農業技術センター　越谷市増森一丁
目６９番地

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/06/01 2024/05/31～
\3,190,000

(税込)

アイル・コーポレーション株式会社越谷支店 \4,000,000

株式会社庶務サービス \3,060,000

新陽ビルサ－ビス株式会社 \3,000,000

有限会社大洋警備保障 \2,900,000落札

高橋総業株式会社 \4,800,000

株式会社ホリ・エンタープライズ \3,800,000

04/09

指名（選定）業者名

業務
委託

農業振興
課

農業技術センター施設・設備保守管理
業務委託（長期継続契約）

農業技術センター　越谷市増森一丁
目６９番地

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/06/01 2024/05/31～
\8,276,400

(税込)

アイル・コーポレーション株式会社越谷支店 \8,033,000

株式会社ケイミックス埼玉支店 \8,550,000

株式会社サンワックスさいたま支店 \8,415,000

日本美装株式会社 \7,960,000

株式会社むさしビルクリーナー \7,524,000落札

株式会社リンレイサービス埼玉支店 辞退

04/09

指名（選定）業者名

業務
委託

消防総務
課

消防本庁舎清掃業務委託（長期継続
契約）

消防本庁舎　越谷市大沢二丁目１０番
１５号

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/06/01 2024/05/31～
\8,690,000

(税込)

アイル・コーポレーション株式会社越谷支店 \11,160,000

株式会社オーチュー埼玉支店 \10,800,000

株式会社ケイミックス埼玉支店 \11,850,000

株式会社庶務サービス \8,590,680

新陽ビルサ－ビス株式会社 \7,900,000落札

株式会社ホリ・エンタープライズ \9,750,000



入札日
契約日 種別 発注課 摘要・納品場所 契約額

04/09

指名（選定）業者名

業務
委託

消防総務
課

寝具滅菌乾燥業務委託

消防本庁舎　越谷市大沢二丁目１０番
１５号　外５か所

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/04/19 2022/03/31～
\539,000

(税込)

株式会社小山商会北関東営業所 \490,000落札

株式会社サンワックスさいたま支店 辞退

株式会社富士サンクリーンサービス \540,400

ワタキューセイモア株式会社関東支店 \644,000

04/09

指名（選定）業者名

物品
購入

学校管理
課

運動会記念品ノート　購入

越ヶ谷小学校　越谷市中町１番４１号　
外４４校

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/04/19 2021/05/21～
\1,969,183

(税込)

有限会社コバヤシ 辞退

有限会社スズカ \1,995,596

浜野文具店 \1,790,167落札

株式会社文伸堂 \1,936,902

有限会社三鈴社 失格

株式会社文之堂 失格

04/09

指名（選定）業者名

業務
委託

給食課
学校給食センター害虫駆除等業務委
託

第一学校給食センター　越谷市相模
町三丁目４８番地１外２か所

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/04/19 2022/03/31～
\936,925

(税込)

アイル・コーポレーション株式会社越谷支店 \1,100,000

株式会社アビック埼玉中央支店 \1,200,000

株式会社日環サービス \851,750落札

日本環境クリアー株式会社越谷営業所 \1,416,000

ビソー工業株式会社越谷支店 \1,180,000

株式会社むさしビルクリーナー \1,080,000

04/16

指名（選定）業者名

業務
委託

庁舎管理
課

市庁舎清掃業務委託（長期継続契約）

越谷市役所外２か所

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/06/01 2024/05/31～
\273,240,000

(税込)

株式会社サンワックスさいたま支店 \275,400,000

新陽ビルサ－ビス株式会社 \276,500,000

有限会社大洋警備保障 辞退

高橋工業株式会社越谷支店 \277,200,000

日建総業株式会社越谷営業所 \248,400,000落札

株式会社ホリ・エンタープライズ \270,810,000

株式会社むさしビルクリーナー \274,320,000

株式会社リンレイサービス埼玉支店 辞退

04/16

指名（選定）業者名

業務
委託

くらし安心
課

放置自転車等保管・返還業務委託（長
期継続契約）

越谷市放置自転車等保管所　蒲生西
町一丁目地内東武鉄道高架下

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/06/01 2024/05/31～
\23,166,000

(税込)

アイル・コーポレーション株式会社越谷支店 \21,420,000

株式会社庶務サービス \27,000,000

高橋工業株式会社越谷支店 \28,800,000

日本環境クリアー株式会社越谷営業所 \25,200,000

ビソー工業株式会社越谷支店 \23,400,000

株式会社ホリ・エンタープライズ \30,960,000

株式会社むさしビルクリーナー \30,024,000

有限会社ライフ・サポート越谷支店 \21,060,000落札

04/16

指名（選定）業者名

業務
委託

資源循環
推進課

リサイクルプラザ清掃業務委託（長期
継続契約）

リサイクルプラザ　越谷市大字砂原
３５５番地

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/06/01 2024/05/31～
\39,105,000

(税込)

株式会社庶務サービス \37,800,000

新陽ビルサ－ビス株式会社 \40,000,000

太平ビル管理株式会社 \39,000,000

高橋総業株式会社 \42,000,000

日建総業株式会社越谷営業所 \37,600,000

ビソー工業株式会社越谷支店 \38,000,000

株式会社ホリ・エンタープライズ \35,550,000落札

株式会社むさしビルクリーナー \38,800,000

お絵書き帳　2,527冊
外８件



入札日
契約日 種別 発注課 摘要・納品場所 契約額

04/16

指名（選定）業者名

業務
委託

資源循環
推進課

リサイクルプラザ資源化施設運転管理
等業務委託（長期継続契約）

リサイクルプラザ　越谷市大字砂原
３５５番地

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/06/01 2024/05/31～
\530,640,000

(税込)

株式会社環境テクノ \518,000,000

極東開発工業株式会社埼玉営業所 失格

株式会社サンワックスさいたま支店 \554,000,000

新明和ウエステック株式会社施設運営部埼 \482,400,000落札

株式会社タクマテクノス \684,000,000

日本環境クリアー株式会社越谷営業所 \538,000,000

日本環境マネジメント株式会社 \576,000,000

Ｈｉｔｚ環境サービス株式会社 無効

04/16

指名（選定）業者名

業務
委託

河川課
自家用電気工作物保安管理業務委託
（長期継続契約）

越谷市大場落し排水機場　越谷市大
字下間久里５６５番地１外３２か所

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/06/01 2024/05/31～
\25,542,000

(税込)

アクアイースト株式会社 \25,776,000

株式会社オーチュー埼玉支店 \24,984,000

株式会社サイオー \26,280,000

株式会社サンワックスさいたま支店 \25,452,000

太平ビルサービス株式会社さいたま支店 \26,300,000

株式会社武田エンジニヤリング \25,560,000

日本環境クリアー株式会社越谷営業所 \23,220,000落札

株式会社むさしビルクリーナー \24,480,000

04/16

指名（選定）業者名

業務
委託

河川課
大場落し排水機場等維持管理業務委
託（長期継続契約）

越谷市大場落し排水機場　越谷市大
字下間久里５６５番地１外８５か所

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/06/01 2024/05/31～
\736,758,000

(税込)

株式会社ウォーターエージェンシー埼玉営 \799,200,000

大阿蘇水質管理株式会社 \867,600,000

株式会社サイオー \853,200,000

城山産業株式会社埼玉支店 \900,000,000

株式会社武田エンジニヤリング \788,400,000

株式会社トーニチ \738,000,000

日建総業株式会社越谷営業所 \810,000,000

日本環境クリアー株式会社越谷営業所 \669,780,000落札

04/16

指名（選定）業者名

業務
委託

指導課
越谷市立小中学校外国語指導事業

越ヶ谷小学校　越谷市中町１番４１号　
外４４校

契約方法 ：一般競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/04/26 2022/03/04～
\81,617,800

(税込)

株式会社ＲＣＳコーポレーション \74,480,000

株式会社ジョイトーク \120,000,000

株式会社ハートコーポレイション \74,198,000落札

04/22

指名（選定）業者名

物品
購入

庁舎管理
課

第二庁舎備品購入（事務用机）

越谷市越ヶ谷四丁目２番１号（越谷市
役所第二庁舎内）

契約方法 ：競争見積合せ

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/04/22 2021/06/19～
\594,440

(税込)

有限会社スズカ \551,800

浜野文具店 \540,400決定

株式会社福士商会 \593,200

株式会社文伸堂 \570,600

04/23

指名（選定）業者名

印刷
製本

危機管理
室

越谷市総合防災ガイドブック印刷製本
請負

桜井交流館　越谷市大字大泊７３０番
地２　外１か所

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/05/11 2021/07/09～
\7,143,400

(税込)

株式会社朝日オリコミ埼玉支社 辞退

株式会社アサヒコミュニケーションズ \8,976,000

昇寿チャート株式会社埼玉営業所 \8,670,000

株式会社東京法規出版 \6,494,000落札

内外地図株式会社 失格

株式会社武揚堂 \7,400,000

事務机　２台

越谷市総合防災ガイドブック
１７０．０００部



入札日
契約日 種別 発注課 摘要・納品場所 契約額

04/23

指名（選定）業者名

業務
委託

市民活動
支援課

荻島地区センター・地域包括支援セン
ター荻島・北越谷清掃業務委託（長期
継続契約）
荻島地区センター・地域包括支援セン
ター荻島・北越谷　越谷市大字南荻島
１９０番地１

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/06/01 2024/05/31～
\7,150,000

(税込)

株式会社オーチュー埼玉支店 \7,600,000

株式会社サンワックスさいたま支店 \7,128,000

高橋工業株式会社越谷支店 \6,500,000落札

高橋総業株式会社 \7,932,000

株式会社ホリ・エンタープライズ \8,200,000

株式会社むさしビルクリーナー \7,500,000

04/23

指名（選定）業者名

業務
委託

市民活動
支援課

蒲生地区センター・地域包括支援セン
ター蒲生清掃業務委託（長期継続契
約）
蒲生地区センター・地域包括支援セン
ター蒲生　越谷市登戸町３３番１６号

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/06/01 2024/05/31～
\8,989,200

(税込)

アイル・コーポレーション株式会社越谷支店 \10,170,000

株式会社庶務サービス \9,200,000

有限会社大洋警備保障 \12,000,000

株式会社日環サービス \10,560,000

ビソー工業株式会社越谷支店 \10,410,000

株式会社ビルメン 辞退

株式会社むさしビルクリーナー \8,172,000落札

04/23

指名（選定）業者名

業務
委託

市民活動
支援課

桜井地区センター・地域包括支援セン
ター桜井清掃業務委託（長期継続契
約）
桜井地区センター・地域包括支援セン
ター桜井　越谷市大字下間久里７９２
番地１

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/06/01 2024/05/31～
\7,040,000

(税込)

株式会社オーチュー埼玉支店 \6,800,000

株式会社庶務サービス \8,040,000

新陽ビルサ－ビス株式会社 失格

高橋工業株式会社越谷支店 \7,100,000

高橋総業株式会社 \6,400,000落札

株式会社むさしビルクリーナー \7,100,000

04/23

指名（選定）業者名

業務
委託

市民活動
支援課

新方地区センター・地域包括支援セン
ター新方清掃業務委託（長期継続契
約）
新方地区センター・地域包括支援セン
ター新方　越谷市大字大吉４７０番地１

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/06/01 2024/05/31～
\7,326,000

(税込)

新陽ビルサ－ビス株式会社 \7,200,000

有限会社大洋警備保障 \6,660,000落札

高橋工業株式会社越谷支店 \7,200,000

株式会社ホリ・エンタープライズ \7,200,000

株式会社むさしビルクリーナー \7,000,000

株式会社リンレイサービス埼玉支店 辞退

04/23

指名（選定）業者名

業務
委託

市民活動
支援課

南越谷地区センター・地域包括支援セ
ンター南越谷清掃業務委託（長期継続
契約）
南越谷地区センター・地域包括支援セ
ンター南越谷　越谷市南越谷四丁目
２１番地１

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/06/01 2024/05/31～
\7,144,500

(税込)

株式会社庶務サービス \7,408,000 \7,380,000

新陽ビルサ－ビス株式会社 \6,780,000 辞退

有限会社大洋警備保障 \6,700,000 \6,495,000落札

高橋工業株式会社越谷支店 \7,220,000 \6,560,000

高橋総業株式会社 \7,980,000 \7,900,000

株式会社ホリ・エンタープライズ \7,200,000 \6,650,000

04/23

指名（選定）業者名

業務
委託

市民活動
支援課

増林地区センター・教育センター・地域
包括支援センター増林清掃業務委託
（長期継続契約）
増林地区センター・教育センター・地域
包括支援センター増林　越谷市増林
三丁目４番地１

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/06/01 2024/05/31～
\15,510,000

(税込)

アイル・コーポレーション株式会社越谷支店 \15,900,000

新陽ビルサ－ビス株式会社 \16,500,000

有限会社大洋警備保障 \14,100,000落札

高橋総業株式会社 \17,000,000

日建総業株式会社越谷営業所 \18,000,000

株式会社ホリ・エンタープライズ \16,000,000

株式会社むさしビルクリーナー \17,000,000



入札日
契約日 種別 発注課 摘要・納品場所 契約額

04/23

指名（選定）業者名

業務
委託

市民活動
支援課

防火施設保守管理委託（桜井地区セ
ンター外１１か所）

桜井地区センター　越谷市大字下間
久里７９２番地１外１１か所

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/04/30 2022/03/31～
\990,000

(税込)

株式会社内山防災設備 \3,280,000

株式会社大塚消火器越谷 \984,000

ケミカル防災株式会社 \900,000落札

トリプル・エース株式会社 \900,000

株式会社ナカノヤ \3,000,000

ユニオン防災株式会社 \2,300,000

04/23

指名（選定）業者名

業務
委託

市民活動
支援課

赤山交流館外４館自家用電気工作物
保安管理業務委託（長期継続契約）

赤山交流館　越谷市赤山町三丁目
１２８番地１外４か所

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/06/01 2024/05/31～
\2,019,600

(税込)

一般財団法人関東電気保安協会埼玉事業 \2,194,200

日本環境クリアー株式会社越谷営業所 \2,889,000

藤田電気管理事務所 \1,836,000落札

増田電気管理事務所 \3,110,000

株式会社むさしビルクリーナー \3,700,000

株式会社リンレイサービス埼玉支店 辞退

04/23

指名（選定）業者名

業務
委託

市民活動
支援課

地区センター及び交流館書類等集配
業務委託（長期継続契約）

市民活動支援課外１９か所

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/06/01 2026/05/31～
\10,924,760

(税込)

アイル・コーポレーション株式会社越谷支店 辞退

株式会社ウィズ埼玉営業所 \14,493,000

株式会社岡田運輸 \37,906,000

株式会社共和商事 \9,931,600落札

佐川急便株式会社北関東支店 \73,475,000

日本環境クリアー株式会社越谷営業所 辞退

有限会社ピナクルズ \20,676,000

04/23

指名（選定）業者名

業務
委託

くらし安心
課

令和３年度市政世論調査業務委託

くらし安心課

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/04/28 2021/11/30～
\1,374,450

(税込)

株式会社アイアールエス \1,350,000

株式会社エスピー研 \1,347,000

株式会社サーベイリサーチセンター \2,100,000

株式会社物流科学研究所 \1,249,500落札

株式会社マーケッティング・サービス \1,980,000

一般社団法人輿論科学協会 \1,690,000

04/23

指名（選定）業者名

印刷
製本

健康づくり
推進課

がん検診受診勧奨はがき印刷請負

健康づくり推進課　保健センター内　越
谷市東越谷十丁目３１番地

契約方法 ：競争見積合せ

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/04/23 2021/05/31～
\736,450

(税込)

株式会社昇寿堂北関東出張所 \669,500決定

第一ビジネス・フォーム株式会社 辞退

株式会社大和ビジネス \1,248,000

東洋印刷株式会社埼玉営業所 \910,000

日本通信紙株式会社埼玉出張所 \825,500

光ビジネスフォーム株式会社さいたま営業 \773,500

04/23

指名（選定）業者名

物品
購入

国保年金
課

国民健康保険啓発冊子購入

国保年金課　外１か所

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/05/11 2021/06/18～
\878,735

(税込)

株式会社現代けんこう出版 \919,100

株式会社社会保険出版社 \2,340,000

株式会社東京法規出版 \798,850落札

株式会社ライズファクトリー \838,500

がん検診受診勧奨はがき
６５．０００部

国民健康保険啓発冊子購入
６５．０００冊



入札日
契約日 種別 発注課 摘要・納品場所 契約額

04/23

指名（選定）業者名

物品
購入

環境政策
課

庁用車購入（環境政策課）

環境政策課

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/04/27 2021/08/31～
\3,729,000

(税込)

有限会社浅見自動車商会 辞退

有限会社尾ヶ井 \3,580,000

有限会社オガワ \3,390,000落札

株式会社カーズシンエイ \3,479,000

東武マツダ株式会社 \3,530,000

東日本三菱自動車販売株式会社第３営業 \3,950,000

04/23

指名（選定）業者名

業務
委託

給食課
学校給食食品衛生検査

第一学校給食センター　越谷市相模
町三丁目４８番地１　外２か所

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/05/10 2022/03/23～
\990,000

(税込)

株式会社江東微生物研究所埼玉営業所 \914,250

東京サラヤ株式会社北関東支店 辞退

日本環境マネジメント株式会社 辞退

株式会社ビー・エム・エル埼玉第三営業所 辞退

株式会社保健科学東日本 \900,000落札

株式会社武蔵臨床検査所 \1,600,000

04/27

指名（選定）業者名

印刷
製本

介護保険
課

特別徴収開始通知書用封筒印刷請負

アイネスグループ第二倉庫　神奈川県
川崎市中原区宮内１－２０－３０

契約方法 ：競争見積合せ

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/04/27 2021/05/28～
\388,025

(税込)

有限会社カワカミ印刷 \358,700

株式会社大和ビジネス \352,750決定

04/30

指名（選定）業者名

印刷
製本

介護保険
課

介護保険料周知用リーフレット印刷請
負

越谷市役所西口玄関

契約方法 ：競争見積合せ

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/04/30 2021/05/31～
\559,020

(税込)

有限会社カワカミ印刷 \671,550

株式会社大和ビジネス \1,197,900

有限会社智巧社 \750,200

有限会社吉川印刷 \508,200決定

普通乗用自動車　１台

特別徴収開始通知書用封筒
８５．０００枚

介護保険料周知用リーフレット
１２１．０００部



契約経過書（随意契約）

件 名

数 量 又 は 場 所

契 約 業 者

契 約 金 額

品名
望月印刷株式会

社
越谷事業所

株式会社埼玉新聞
社

中央プリン
ト株式会社

巧和工芸印
刷株式会社

株式会社文化工
房

式会社カワコ
ン埼玉支店

広報こしがやお知らせ版
１（１６Ｐ４Ｃ）

20.00 12.82 34.00

広報こしがやお知らせ版
３（１６Ｐ８Ｃ）

20.00 12.87 34.00

広報こしがやお知らせ版
５（１６Ｐ１２Ｃ）

21.00 12.93 34.00

広報こしがやお知らせ版
７（１６Ｐ１６Ｃ）

21.00 13.00 34.00

広報こしがやお知らせ版
８（２０Ｐ４Ｃ）

25.00 16.42 43.00

広報こしがやお知らせ版
１０（２０Ｐ８Ｃ）

25.00 16.48 44.00

広報こしがやお知らせ版
１２（２０Ｐ１２Ｃ）

26.00 16.54 44.00

広報こしがやお知らせ版
１４（２０Ｐ１６Ｃ）

26.00 16.60 46.00

広報こしがやお知らせ版
１６（２０Ｐ２０Ｃ）

26.00 16.66 46.00

広報こしがやお知らせ版
１７（２４Ｐ４Ｃ）

29.00 19.22 51.60

広報こしがやお知らせ版
１９（２４Ｐ８Ｃ）

29.00 19.28 53.00

広報こしがやお知らせ版
２１（２４Ｐ１２Ｃ）

30.50 19.35 53.00

広報こしがやお知らせ版
２３（２４Ｐ１６Ｃ）

30.50 19.41 53.00

広報こしがやお知らせ版
２５（２４Ｐ２０Ｃ）

30.50 19.47 55.00

広報こしがやお知らせ版
２６（２４Ｐ２４Ｃ）

30.50 19.52 55.00

こしがや市議会だより
①

12.20 5.66 8.50

こしがや市議会だより
②

15.50 9.61 12.00

生涯学習メニューＴＲＹ
（４Ｐ４Ｃ）

10.00 6.00 6.00

生涯学習メニューＴ
ＲＹ（８Ｐ４Ｃ）

12.20 6.77 8.50

決定

失格 失格

令和3年4月14日

辞退

越谷市物品購入等に係る入札結果公表要綱（平成１５年告示第７５号）第３条第１項第２号に規定する以下の内容
を公表します。

令和３年度広報こしがや・こしがや市議会だより・生涯学習メニュー「ＴＲＹ」印刷請負（単価契約）

広報シティプロモーション課　外２か所

株式会社埼玉新聞社                                                 

下記見積経過のとおり

見積経過


